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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654514 SANGUINETI SEBASTIAN1 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/03/02

 645956 PASOTTI RICCARDO2 PRO NOVARA SCHERMA26/09/03

 662912 GALLI ELIA PIETRO3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI25/10/06

 690244 GALLERO NICOLA4 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/06/07

 669953 CHECCO FILIPPO5 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI11/12/05

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI21/05/02

 685579 MANCINI EMANUELE7 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/05/07

 647400 BONINO MARCO8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/12/04

 651686 FERRAIOLI PIETRO9 PIETRO MICCA BIELLA21/07/06

 665509 GERA RICCARDO10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE18/12/07

 658883 MICHELETTI CREMASC FILIPPO11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE27/08/02

 659125 COMERO MIRKO12 PIETRO MICCA BIELLA18/07/05

 670392 GAUDIO TOMMASO13 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 656111 CUSSOTTO NICOLO'14 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI31/08/05

 662849 RINALDI SIMONE15 GINNASTICA VICTORIA08/08/06

 654775 DE VITA GIANMARIA16 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/07/06

 659122 FONTANA LORENZO17 PRO NOVARA SCHERMA23/05/03

 664716 CASALEGNO MATTEO18 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE21/04/07

 657689 MESTURINO VITTORIO19 GINNASTICA VICTORIA09/12/07

 685590 FERRARIS MARCO20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI14/01/07

 652995 DEVA DAVIDE21 PIETRO MICCA BIELLA24/09/04

 658117 GALLUZZO RICCARDO22 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/02/07

 660944 CAIRONE TOMMASO23 CLUB SCHERMA ASSOCIATI01/12/02

 703542 RASTELLI LUCA24 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/02/06

 676104 PASCALI MATTEO25 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/03/06

 663515 BELLONE ALESSANDRO26 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/11/04

 705563 GIORGIS GIULIO27 CH4 sporting05/08/04
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SANGUINETI SE - TOMAR (Torino)

 -

FERRARIS MARC - VCPRO (Vercelli)

COMERO MIRKO - BIMIC (Biella)

FONTANA LOREN - NOPRO (Novara)

DE VITA GIANM - TOMAR (Torino)

PASCALI MATTE - TOMAR (Torino)

METHLOUTHI AN - VCPRO (Vercelli)

GALLERO NICOL - TOIVR (Ivrea)

 -

CAIRONE TOMMA - ATCSA (Asti)

MICHELETTI CR - TOIVR (Ivrea)

DEVA DAVIDE - BIMIC (Biella)

BONINO MARCO - TOIVR (Ivrea)

 -

FERRAIOLI PIE - BIMIC (Biella)

GALLI ELIA PI - VCPRO (Vercelli)

 -

CUSSOTTO NICO - VCPRO (Vercelli)

GALLUZZO RICC - TOIVR (Ivrea)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

RASTELLI LUCA - VCPRO (Vercelli)

GIORGIS GIULI - TOCH4 (Torino)

GERA RICCARDO - TOIVR (Ivrea)

PASOTTI RICCA - NOPRO (Novara)

BELLONE ALESS - ATCSA (Asti)

RINALDI SIMON - TOGIN (Torino)

CASALEGNO MAT - TOIVR (Ivrea)

MESTURINO VIT - TOGIN (Torino)

GAUDIO TOMMAS - ALCAS (Casale Monferrato)

 -

CHECCO FILIPP - VCPRO (Vercelli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 654514 SANGUINETI SEBASTIAN TOMAR Qualificato 1,00  20  27  7 1 1  2

 669953 CHECCO FILIPPO VCPRO Qualificato 1,00  16  30  14 2 2  1

 662912 GALLI ELIA PIETRO VCPRO Qualificato 0,83  12  28  16 3 3  3

 651686 FERRAIOLI PIETRO BIMIC Qualificato 0,83  8  29  21 4 4  3

 690244 GALLERO NICOLA TOIVR Qualificato 0,83  4  24  20 5 5  1

 665509 GERA RICCARDO TOIVR Qualificato 0,80  10  21  11 6 6  4

 645956 PASOTTI RICCARDO NOPRO Qualificato 0,67  7  25  18 7 7  2

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE VCPRO Qualificato 0,67  7  24  17 8 8  3

 659122 FONTANA LORENZO NOPRO Qualificato 0,60 -1  20  21 9 9  4

 664716 CASALEGNO MATTEO TOIVR Qualificato 0,50  8  22  14 10 10  2

 685579 MANCINI EMANUELE VCPRO Qualificato 0,50  0  21  21 11 11  2

 652995 DEVA DAVIDE BIMIC Qualificato 0,50 -2  22  24 12 12  1

 658883 MICHELETTI CREMASCO FILIPPO TOIVR Qualificato 0,50 -2  22  24 12  1

 658117 GALLUZZO RICCARDO TOIVR Qualificato 0,50 -5  21  26 14 14  3

 657689 MESTURINO VITTORIO TOGIN Qualificato 0,50 -6  19  25 15 15  2

 659125 COMERO MIRKO BIMIC Qualificato 0,40  0  20  20 16 16  4

 685590 FERRARIS MARCO VCPRO Qualificato 0,40 -2  21  23 17 17  4

 670392 GAUDIO TOMMASO ALCAS Qualificato 0,40 -3  18  21 18 18  4

 656111 CUSSOTTO NICOLO' VCPRO Qualificato 0,40 -4  19  23 19 19  4

 647400 BONINO MARCO TOIVR Qualificato 0,33 -1  24  25 20 20  3

 660944 CAIRONE TOMMASO ATCSA Qualificato 0,33 -6  19  25 21 21  1

 703542 RASTELLI LUCA VCPRO Qualificato 0,33 -7  18  25 22 22  2

 662849 RINALDI SIMONE TOGIN Qualificato 0,17 -4  22  26 23 23  1

 654775 DE VITA GIANMARIA TOMAR Qualificato 0,17 -6  23  29 24 24  1

 676104 PASCALI MATTEO TOMAR Qualificato 0,17 -9  19  28 25 25  3

 663515 BELLONE ALESSANDRO ATCSA Qualificato 0,17 -12  16  28 26 26  3

 705563 GIORGIS GIULIO TOCH4 Qualificato 0,00 -22  8  30 27 27  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALLERO NICOLA 690244 3 v4 V v3 v4 V  0,830  4  24TOIVR

 2 CHECCO FILIPPO 669953 V V V V V V  1,000  16  30VCPRO

 3 DEVA DAVIDE 652995 3 1 V 3 V V  0,500 -2  22BIMIC

 4 MICHELETTI CREMASCOFILIPPO 658883 4 1 2 V V V  0,500 -2  22TOIVR

 5 CAIRONE TOMMASO 660944 2 1 V 2 V 4  0,330 -6  19ATCSA

 6 RINALDI SIMONE 662849 2 4 4 3 4 V  0,170 -4  22TOGIN

 7 DE VITA GIANMARIA 654775 4 4 4 4 V 2  0,170 -6  23TOMAR

 2Girone N.

 1 MANCINI EMANUELE 685579 0 2 V V 4 V  0,500  0  21VCPRO

 2 SANGUINETI SEBASTIAN 654514 V v4 V v3 V V  1,000  20  27TOMAR

 3 PASOTTI RICCARDO 645956 V 2 3 V V V  0,670  7  25NOPRO

 4 RASTELLI LUCA 703542 4 1 v4 1 3 V  0,330 -7  18VCPRO

 5 CASALEGNO MATTEO 664716 1 2 4 V V V  0,500  8  22TOIVR

 6 MESTURINO VITTORIO 657689 V 1 3 V 0 V  0,500 -6  19TOGIN

 7 GIORGIS GIULIO 705563 1 1 1 2 0 3  0,000 -22  8TOCH4

 3Girone N.

 1 METHLOUTHI ANNIBALE 643404 V 3 1 V V V  0,670  7  24VCPRO

 2 BONINO MARCO 647400 4 4 2 4 V V  0,330 -1  24TOIVR

 3 FERRAIOLI PIETRO 651686 V V V 4 V V  0,830  8  29BIMIC

 4 GALLI ELIA PIETRO 662912 V V 3 V V V  0,830  12  28VCPRO

 5 GALLUZZO RICCARDO 658117 1 V V 2 V 3  0,500 -5  21TOIVR

 6 BELLONE ALESSANDRO 663515 1 2 2 3 3 V  0,170 -12  16ATCSA

 7 PASCALI MATTEO 676104 1 3 4 3 V 3  0,170 -9  19TOMAR

 4Girone N.

 1 CUSSOTTO NICOLO' 656111 V V 2 3 4  0,400 -4  19VCPRO

 2 FERRARIS MARCO 685590 4 V 3 4 V  0,400 -2  21VCPRO

 3 GAUDIO TOMMASO 670392 4 4 0 V V  0,400 -3  18ALCAS

 4 GERA RICCARDO 665509 V V V V 1  0,800  10  21TOIVR

 5 FONTANA LORENZO 659122 V V 4 1 V  0,600 -1  20NOPRO

 6 COMERO MIRKO 659125 V 4 2 V 4  0,400  0  20BIMIC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 721 VCPROSI

SANGUINETI SEBASTIAN 26/03/02  654514 1062 TOMARSI

METHLOUTHI ANNIBALE 21/05/02  643404 1353 VCPROSI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06  670392 1574 ALCASSI

GERA RICCARDO 18/12/07  665509 1755 TOIVRSI

MANCINI EMANUELE 26/05/07  685579 1786 VCPROSI

BONINO MARCO 24/12/04  647400 1827 TOIVRSI

GALLERO NICOLA 19/06/07  690244 1838 TOIVRSI

DEVA DAVIDE 24/09/04  652995 1959 BIMICSI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05  656111 20210 VCPROSI

PASOTTI RICCARDO 26/09/03  645956 21011 NOPROSI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06  662912 24812 VCPROSI

FONTANA LORENZO 23/05/03  659122 25213 NOPROSI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07  664716 25314 TOIVRSI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06  651686 31515 BIMICSI

MICHELETTI CREMAS FILIPPO 27/08/02  658883 31716 TOIVRSI

CAIRONE TOMMASO 01/12/02  660944 34317 ATCSASI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07  657689 34618 TOGINSI

FERRARIS MARCO 14/01/07  685590 39319 VCPROSI

BELLONE ALESSANDRO 11/11/04  663515 39420 ATCSASI

COMERO MIRKO 18/07/05  659125 40421 BIMICSI

RASTELLI LUCA 28/02/06  703542 40822 VCPROSI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07  658117 41223 TOIVRSI

RINALDI SIMONE 08/08/06  662849 47224 TOGINSI

DE VITA GIANMARIA 08/07/06  654775 9.99925 TOMARSI

GIORGIS GIULIO 05/08/04  705563 9.99926 TOCH4SI

PASCALI MATTEO 02/03/06  676104 9.99927 TOMARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAUDIO TOMMASO 24/07/06 670392  157ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BELLONE ALESSANDRO 11/11/04 663515  394ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

CAIRONE TOMMASO 01/12/02 660944  343SI

COMERO MIRKO 18/07/05 659125  404BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

DEVA DAVIDE 24/09/04 652995  195SI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06 651686  315SI

FONTANA LORENZO 23/05/03 659122  252NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PASOTTI RICCARDO 26/09/03 645956  210SI

GIORGIS GIULIO 05/08/04 705563  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07 657689  346TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

RINALDI SIMONE 08/08/06 662849  472SI

BONINO MARCO 24/12/04 647400  182TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07 664716  253SI

GALLERO NICOLA 19/06/07 690244  183SI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07 658117  412SI

GERA RICCARDO 18/12/07 665509  175SI

MICHELETTI CRE FILIPPO 27/08/02 658883  317SI

DE VITA GIANMARIA 08/07/06 654775  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PASCALI MATTEO 02/03/06 676104  9.999SI

SANGUINETI SEBASTIAN 26/03/02 654514  106SI

CHECCO FILIPPO 11/12/05 669953  72VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05 656111  202SI

FERRARIS MARCO 14/01/07 685590  393SI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06 662912  248SI

MANCINI EMANUELE 26/05/07 685579  178SI

METHLOUTHI ANNIBALE 21/05/02 643404  135SI

RASTELLI LUCA 28/02/06 703542  408SI
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